Planilhal
PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NAD ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitagdo de cotagdo de precos
Cotagdo de precos No: 20180207002

Prefeltura Municipal de Hovo Prunrum

RESPONSAVEL :
NOME: CLARI APARECIDA GANZALA

PROPONENTE :
NOME: IC FILAGRANA
ENDERECG : TRAV 15 DE AGOSTO COM 4 RUA 816
BAIRRO : BELA VITA CIDADE : laituba - PA
CNPJ : 18.645.531/0001-11

HB.ME.SS 1/0007 -1:]

1 C FILAGRANA

Tv Quinze de Agosto, N 816

Centro - Cap - £8.180-610

haituba - PA

L.

-

-0 municipio de Novo Progresso, solicita que 2ejs forneciio 08 precas unitarios & lotsis dofs) temins} abaixo especificadois), para fin
levantamanto preliminar dé pregos e verficaco ds modakidads de licitagdo cabivel.

Suafﬁpnsia.mmNmﬂmmﬂmhm.JnmmmpmmﬁﬁmmdemmanMaenm
direito de adguirir apenas pane dofs) iteming) digeriminada(s), ou rejsitar todos, desds qus haja convenidncia psra o municipio de

Move Progresse

Navo Progresso, 07 de Feversiro de 2018

CLARI APARECIDA GANZALA
Responsavel
B ~ VALOR
ITEM DESCRICAD i MARCA QUANT  UNIDADE  UNITARIO RS
16878 CORTINA DE FVC VERTICAL - [ || 210000 METROGUADI | 140,000
15838 DIVISORIA EUCATEX 35 X1200z11. R vz70.000 meTRO Quanl L 180,000
Edpacifcacdo DIVISORIAEUCATEX 35s120ar1 L N i
15871 FECHADURA TUBOLAR PARA PORTA O DIVISORIA 54,000 UMIDADE 700000
Especificaio  FECRADURA TUBCUAR PARE FORTA DE— — — ' SRR T
= CiVISORIA
SELEAMMOIW N wecocs NSRS
Especicago PERFIL DE ALUMINIO & MT
15885 PORTAL PARA DIVISGRIA = o D azs.000 unmace 30000

Especiicacdc - PORTAL PARA DIVISDR:A

15864 VIDRO BLINDEX INCOLOR TEMPERADD s s
Especificagio ESPESSURA UM ———
12880 ACRILICO INCOLOR aMM 5= " a8
Especiicago - ACRILICO INCOLOR apid ——— T
15866 ESPELHO COM 3MM DE ESPESSURA B i
Especificacio | ESPELHO COM 3MM DE £5PESSURA
15882 GRANITO AMARELD ORNAMENTAL - DL ar
| Especificagso - GRANITD AMARELD CRNAMEATAL
15883 GRANITO GINZA CORUMBA - W i 00
Especiicacso | GRANITO CINZA CORUMEA
15884 GRANITO PRETO INDIANG il B =
Especificagdo  GRANITO PRETO INDIANG = ———
R RS T -
 Especificacio | GRANITO PRETO SA0 GABRIEL o i
Pagina 1

330.000 METRO QUADI_ -380,000

182 000 METR{}{}UAE“: _ 3poooe

109.000 METRO GUADI f700m0

85,000 METRO QUADE B0, 000

65,000 METRO QUADY, | 500000

a0

76,000 METRO QUADI

hondls

VALOR
TOTAL RS
2840000

20320000

8580.00

T120.00
12840000
115500,00

5480000

18530,00

5700000
4750000
38420.00

4345000



5874 MARMORE £ GRANTTO COM 02 CMOE EXPESSURA [N 120000 METRO QUADELL 0008 74600
~ E=pacficacsy

MARMORE E GRANTO COM 0F CM
EXPESSURA

16870 mmmmpmmnmm_s 25,000 UNIDADE ﬁ 188600.00

Bt | MOLA HIDRAULICA AEREA PARA PORTA.

15857 MOLA lmmm DE FIS0 PARA PORTAS m—g _m_m 19500.00

"""E‘m WOLA  HIDRALLICA DOE FiSC PARA
FOARTAS DE VIDAG

3'3?“9‘““; wmw‘ﬁm‘"—m S8000 LNIDADE | %0000 204000

MOLDURAS DE MADEIRA MBI COM
VIDRO: B

15888 PERSIANA HORIZONTAL | wsoooMETRO | 190000 2368000
Eqmlugh - PERSIANA VERTICAL

'ﬂ__ ;

ﬁs.msa*l /6001 -1.;‘
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